慈溪市交通运输局

关于市十八届人大四次会议
[bookmark: _GoBack]第3号建议的协办意见

市水利局：
　　陈学强代表提出的《关于尽快实施水云浦胜山段拓疏工程的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
　　寺马线南起余姚寺前王，北至新浦马潭路，是“六横十一纵”普通公路网中的“一纵”，也是慈溪中心城区东边缘的城市主干路，是慈溪城区东部重要的纵向通道。中横线以南段已建成双向四车道二级公路，我局已根据规划要求完成中横线-城市北环线北的项目建议书编制，道路按照一级公路进行设计，设双向六车道，设计速度为80公里/小时，已完成三区三线的调整，其中下穿通苏嘉甬段已开始施工。因此建议中提到的将规划寺马线胜山段修正到水云浦沿江西侧可能性不大，下一步我局将同胜山镇就改线问题进行研究。
　　请转达我们对陈学强代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局
2025年4月18日

　　（联系人：黄建中，联系电话：13884484832）

— 1 —